
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА



Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

    16.062020  №229-р
Про затвердження списку 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених

батьківського піклування, 
для призначення стипендії
виконавчого комітету Кам’янської
міської ради за результатами
2019–2020 навчального року
З метою соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування в місті, відповідно до Закону України 
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 26.04.2017 №111 «Про стипендію виконавчого комітету Кам’янської міської ради для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» (зі змінами) та протокол засідання комісії з питань визначення претендентів на отримання стипендії виконавчого комітету Кам’янської міської ради для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування від 11.06.2020,  керуючись ч.8  ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
Затвердити список дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, для призначення стипендії виконавчого комітету Кам’янської міської ради за результатами 2019–2020 навчального року згідно з  додатком.

Міський голова                                                               Андрій БІЛОУСОВ
